
                                

Україна 

  НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА             
об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

 

від 26 вересня 2019 року                                                   с. Нижній Вербіж                     

№77/2019 

 

 

Про початок опалювального  
сезону 2019-2020 років 

 

З метою своєчасного та якісного забезпечення температурного режиму в 
закладах бюджетної сфери, відповідно до пункту 5 Правил надання послуг з 
централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води і 
водовідведення, затверджено постановою Кабінету Міністрів України від 21 
липня 2005 року №630, статтей 52, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Нижньовербізької сільської 
ради ОТГ 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Розпочати з 15 жовтня 2019 року опалювальний сезон 2019-2020 років 
для установ, що утримуються за рахунок коштів сільського бюджету 
об’єднаної територіальної громади. 

 

2. Керівникам установ та організацій, що утримуються за рахунок коштів 
сільського бюджету об’єднаної територіальної громади під час 
опалювального сезону: 
- забезпечити  контроль за споживанням енергоносіїв; 
- дотримуватись лімітів у натуральних показниках.  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського 
голови О. Олексюк. 

 

 

 

 

Сільський голова ОТГ      Ярослав    М’якущак 

 

 

 


